
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/66-59 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-36 
Rijeka, 12. 10. 2015. 
 
 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 12. listopada 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje „Grad“, 
podsustav „ŠKOLJIĆ“ na nekretni označenoj u tablici kako slijedi 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m2
Vlasnik Posjednik 

1 Rijeka 100/1 PI 80.65 javno dobro Grad Rijeka 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove Odluke.  
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata  
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/217 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. listopad 2015. godine 
 
 
 

 
M A T E R I J A L  

 
GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
 
 
 

 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka 

Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih 
voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje „Grad“ podsustav 
„ŠKOLJIĆ“. 

 
 
 

IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
RAVNATELJICA: 
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 

 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po odvjetnici Jagodi Babić iz 
Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti 
polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Rijeka, u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje „Grad“, 
podsustav „ŠKOLJIĆ“. 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah 
pokrenuti postupak izdavanja građevinske dozvole. 
Na temelju elaborata prava služnosti koji je sastavni dio geodetskog projekta izvlaštenja i služnosti 
broj 3-18-6/2014 izrađenog od strane Geoprojekt d.d. Opatija utvrđeno je da trasa predmetnih 
vodova prolazi i preko zemljišta u zemljišnim knjigama upisano kao javno dobro, navedenog u 
tablici kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m2
Vlasnik Posjednik 

1 Rijeka 100/1 PI 80.65 javno dobro Grad  Rijeka 

 
Iako je predmetna nekretnina u zemljišnim knjigama upisana kao javno dobro, u naravi predstavlja 
dio parkirališta i dio nerazvrstane ceste – ulica Školjić u posjedu Grada Rijeke te nema zapreke da 
se na istoj osnuje pravo služnosti polaganja i imanja vodova radi realizacije navedenog projekta. 
 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese slijedeću 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje „Grad“, 
podsustav „ŠKOLJIĆ“ na nekretni označenoj u tablici kako slijedi 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m2
Vlasnik Posjednik 

1 Rijeka 100/1 PI 80.65 javno dobro Grad Rijeka 

 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove Odluke.  
 
 
 
 
 



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije 
Rijeka, sustav javne odvodnje „Grad“ podsustav „ŠKOLJIĆ“ obilježena na kopiji 
gruntovnog plana (podaci iz geodetskog projekta prava služnosti): 
 

 

 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/66-59 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-37 
Rijeka, 12. 10. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 12. listopada 2015. godine donio sljedeću 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu gradnje sustava odvodnje na području 
Grada Rijeke, podsustav „DRENOVA“ na nekretninama označenim u tablici kako slijedi 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Drenova 979/1 603 64 
2 Drenova 983/1 2893 76 
3 Drenova 972/3 - s 957 4 
4 Drenova 966/6 1025 49 
5 Drenova 21/4 1818 23 
6 Drenova 1060/5 1818 1 
7 Drenova 1060/6 1818 5 
8 Drenova 1061/8 1818 8 
9 Drenova 1062/4 1818 12 

10 Drenova 1063/9 1818 26 
11 Drenova 1064/4 1818 7 
12 Drenova 1066/9 1818 27 
13 Drenova 1081/5 1818 2 
14 Drenova 1082/4 1818 10 
15 Drenova 1084/4 1818 9 
16 Drenova 1085/4 1818 12 
17 Drenova 1088/2 1818 24 
18 Drenova 1099/3 1818 9 
19 Drenova 1099/6 1818 10 
20 Drenova 1100/1 1818 9 
21 Drenova 1100/4 1818 8 
22 Drenova 1101/2 1818 26 
23 Drenova 1107/4 2121 12 
24 Drenova 1110/14 1818 1 
25 Drenova 1113/3 1818 16 
26 Drenova 1117 1818 10 
27 Drenova 1122/4 1818 10 
28 Drenova 1165 1818 1 
29 Drenova 1167/1 1818 6 
30 Drenova 1168/1 1818 22 
31 Drenova 1169/1 1818 7 
32 Drenova 1170/2 1818 15 



33 Drenova 1171/2 1818 26 
34 Drenova 1172/5 2163 3 
35 Drenova 1180/4 5005 10 
36 Drenova 928/1 1025 119 
37 Drenova 1359 630 16 
38 Drenova 1356/1 630 195 
39 Drenova 1358 630 5 
40 Drenova 1332/1 1032 121 
41 Drenova 1337/2 843 37 
42 Drenova 1267/8 - s 19 3 
43 Drenova 1267/3 - s 19 10 
44 Kozala 2/4 1796 454 
45 Drenova 2/28 1796 22 
46 Drenova 1244/7 2602 18 
47 Drenova 1244/2 2602 20 
48 Drenova 1235/1 1025 89 
49 Drenova 1251 - s 1048 2 
50 Drenova 1251 - s 2273 2 
51 Drenova 1244/1 1025 61 
52 Drenova 1245/9 2602 9 
53 Drenova 1241/3 2602 3 
54 Drenova 1332/2 1818 5 
55 Drenova 1330/4 2117 24 
56 Drenova 1331/1 5005 5 
57 Drenova 1330/6 5005 48 
58 Drenova 1286/3 1818 28 
59 Drenova 1287/2 1818 20 
60 Drenova 1288/2 1818 20 
61 Drenova 1289/7 1818 37 
62 Drenova 1245/3 1818 5 
63 Drenova 1244/4 1818 16 
64 Drenova 1243/3 1025 31 
65 Drenova 1242/4 1818 50 
66 Drenova 1220/2 1818 10 
67 Drenova 1331/1 5005 2 
68 Drenova 1228 - s 276 12 
69 Drenova 1221/7 - s 2704/A 1 
70 Drenova 1232/3 2602 4 
71 Drenova 1343/3 4989 93 
72 Kozala 1310/1 - s 363 60 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove Odluke.  

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 



n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata  
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/214 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 05. listopad 2015. godine 
 
 
 
 
 
 

M A T E R I J A L  
 

GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
 

 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  

Osnivanje prava služnosti radi gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, 
podsustav „DRENOVA“. 

 
 
 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
                              
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po odvjetnici Jagodi Babić iz 
Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti 
polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Rijeka, u svrhu gradnje sustava odvodnje na 
području Grada Rijeke, podsustav „DRENOVA“. 
Za navedenu investiciju izdana je lokacijska dozvola klasa UP/I-350-05/14-05/42, Ur.broj: 2170/01-
13-01-15-9/AB/ dana 12. lipnja 2015. godine, a koja je postala pravomoćna 11. kolovoza 2015. 
godine. 
Na temelju elaborata prava služnosti koji je sastavni dio geodetskog projekta izvlaštenja i služnosti 
broj 150-7/14 izrađenog od strane Topoing d.o.o., Kastav, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici 
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti 

m² 
Vlasništvo 

1 Drenova 2935/1 Drenova 979/1 603 64 Grad Rijeka

2 Drenova 2939 Drenova 983/1 2893 56 Grad Rijeka

3 Drenova 2943/1 Drenova 983/1 2893 20 Grad Rijeka

4 Drenova 2950/4 Drenova 972/3 - s 957 4 Grad Rijeka

5 Drenova 2969/1 Drenova 966/6 1025 49 Grad Rijeka

21/4 23 Grad Rijeka
1060/5 1 Grad Rijeka
1060/6 5 Grad Rijeka
1061/8 8 Grad Rijeka
1062/4 12 Grad Rijeka
1063/9 23 Grad Rijeka
1064/4 7 Grad Rijeka
1066/9 27 Grad Rijeka
1081/5 2 Grad Rijeka
1082/4 10 Grad Rijeka
1084/4 9 Grad Rijeka
1085/4 12 Grad Rijeka
1088/2 24 Grad Rijeka
1099/3 9 Grad Rijeka
1099/6 10 Grad Rijeka
1100/1 9 Grad Rijeka
1100/4 8 Grad Rijeka
1101/2 

1818 

26 Grad Rijeka
1107/4 2121 12 Grad Rijeka

1110/14 1 Grad Rijeka
1113/3 16 Grad Rijeka
1117 10 Grad Rijeka

1122/4 10 Grad Rijeka
1165 1 Grad Rijeka

1167/1 6 Grad Rijeka
1168/1 22 Grad Rijeka
1169/1 7 Grad Rijeka
1170/2 15 Grad Rijeka
1171/2 

1818 

26 Grad Rijeka
1172/5 2163 3 Grad Rijeka

6 Drenova 3458/2 Drenova 

1180/4 5005 10 Grad Rijeka



7 Drenova 3485/2 Drenova 1063/9 1818 3 Grad Rijeka

8 Drenova 4072/1 Drenova 928/1 1025 119 Grad Rijeka

9 Drenova 3566 Drenova 1359 630 10 Grad Rijeka

10 Drenova 3568 Drenova 1359 630 6 Grad Rijeka

11 Drenova 3572 Drenova 1356/1 630 195 Grad Rijeka

12 Drenova 3592/1 Drenova 1358 630 5 Grad Rijeka

13 Drenova 3594/1 Drenova 1332/1 1032 121 Grad Rijeka

14 Drenova 3597/2 Drenova 1337/2 843 37 Grad Rijeka

15 Drenova 3614/2 Drenova 1267/8 - s 19 3 Grad Rijeka

16 Drenova 3614/3 Drenova 1267/3 - s 19 1 Grad Rijeka

17 Drenova 3616/1 Drenova 2/4 1796 4 Grad Rijeka

18 Drenova 3616/2 Drenova 2/28 1796 22 Grad Rijeka

19 Drenova 3620 Kozala 2/4 1796 18 Grad Rijeka

Kozala 2/4 1796 322 Grad Rijeka
20 Drenova 3622/1 

Drenova 1244/7 2602 16 Grad Rijeka

1244/2 2602 10 Grad Rijeka
21 Drenova 3622/2 Drenova 

1235/1 1025 68 Grad Rijeka

1048 Grad Rijeka
22 Drenova 3624 Drenova 1251 - s 

2273 
2 

Grad Rijeka

23 Drenova 3629 Drenova 1267/3 19 9 Grad Rijeka

1244/1 1025 61 Grad Rijeka
1245/9 9 Grad Rijeka
1241/3 3 Grad Rijeka

24 Drenova 3634/2 Drenova 

1244/2 
2602 

10 Grad Rijeka

25 Drenova 3634/6 Drenova 1244/7 2602 2 Grad Rijeka

1332/2 1818 5 Grad Rijeka
1330/4 2117 24 Grad Rijeka
1331/1 5 Grad Rijeka
1330/6 

5005 
48 Grad Rijeka

1286/3 28 Grad Rijeka
1287/2 20 Grad Rijeka
1288/2 20 Grad Rijeka
1289/7 37 Grad Rijeka
1245/3 5 Grad Rijeka

26 Drenova 3643/1 Drenova 

1244/4 

1818 

16 Grad Rijeka



1243/3 1025 31 Grad Rijeka
1242/4 1818 50 Grad Rijeka
1220/2 1818 10 Grad Rijeka

27 Drenova 3659/5 Drenova 1331/1 5005 2 Grad Rijeka

1228 - s 276 12 Grad Rijeka
28 Drenova 3681/4 Drenova 

1221/7 - s 
2704/

A 
1 Grad Rijeka

29 Drenova 3681/9 Drenova 1232/3 2602 4 Grad Rijeka

30 Drenova 4074/1 Drenova 1343/3 4989 28 Grad Rijeka

31 Drenova 419/6 Kozala 1310/1 - s 363 60 Grad Rijeka

32 Drenova 419/51 Kozala 2/4 1796 57 Grad Rijeka

33 Drenova 419/58 Drenova 1235/1 1025 9 Grad Rijeka

34 Drenova 419/59 Drenova 1235/1 1025 3 Grad Rijeka

35 Drenova 425/2 Drenova 1235/1 1025 9 Grad Rijeka

36 Drenova 426 Kozala 2/4 1796 4 Grad Rijeka

37 Drenova 550/1 Kozala 2/4 1796 15 Grad Rijeka

38 Drenova 551 Kozala 2/4 1796 21 Grad Rijeka

39 Drenova 552/1 Kozala 2/4 1796 13 Grad Rijeka

40 Drenova 3090/19 Drenova 1343/3 4989 65 Grad Rijeka

 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese slijedeću 
 
 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 

1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju 
prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu gradnje sustava odvodnje na području Grada 
Rijeke, podsustav „DRENOVA“ na nekretnama označenim u tablici kako slijedi 
 



Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Drenova 979/1 603 64 
2 Drenova 983/1 2893 76 
3 Drenova 972/3 - s 957 4 
4 Drenova 966/6 1025 49 
5 Drenova 21/4 1818 23 
6 Drenova 1060/5 1818 1 
7 Drenova 1060/6 1818 5 
8 Drenova 1061/8 1818 8 
9 Drenova 1062/4 1818 12 

10 Drenova 1063/9 1818 26 
11 Drenova 1064/4 1818 7 
12 Drenova 1066/9 1818 27 
13 Drenova 1081/5 1818 2 
14 Drenova 1082/4 1818 10 
15 Drenova 1084/4 1818 9 
16 Drenova 1085/4 1818 12 
17 Drenova 1088/2 1818 24 
18 Drenova 1099/3 1818 9 
19 Drenova 1099/6 1818 10 
20 Drenova 1100/1 1818 9 
21 Drenova 1100/4 1818 8 
22 Drenova 1101/2 1818 26 
23 Drenova 1107/4 2121 12 
24 Drenova 1110/14 1818 1 
25 Drenova 1113/3 1818 16 
26 Drenova 1117 1818 10 
27 Drenova 1122/4 1818 10 
28 Drenova 1165 1818 1 
29 Drenova 1167/1 1818 6 
30 Drenova 1168/1 1818 22 
31 Drenova 1169/1 1818 7 
32 Drenova 1170/2 1818 15 
33 Drenova 1171/2 1818 26 
34 Drenova 1172/5 2163 3 
35 Drenova 1180/4 5005 10 
36 Drenova 928/1 1025 119 
37 Drenova 1359 630 16 
38 Drenova 1356/1 630 195 
39 Drenova 1358 630 5 
40 Drenova 1332/1 1032 121 
41 Drenova 1337/2 843 37 
42 Drenova 1267/8 - s 19 3 
43 Drenova 1267/3 - s 19 10 
44 Kozala 2/4 1796 454 
45 Drenova 2/28 1796 22 
46 Drenova 1244/7 2602 18 
47 Drenova 1244/2 2602 20 
48 Drenova 1235/1 1025 89 
49 Drenova 1251 - s 1048 2 
50 Drenova 1251 - s 2273 2 
51 Drenova 1244/1 1025 61 
52 Drenova 1245/9 2602 9 
53 Drenova 1241/3 2602 3 
54 Drenova 1332/2 1818 5 



55 Drenova 1330/4 2117 24 
56 Drenova 1331/1 5005 5 
57 Drenova 1330/6 5005 48 
58 Drenova 1286/3 1818 28 
59 Drenova 1287/2 1818 20 
60 Drenova 1288/2 1818 20 
61 Drenova 1289/7 1818 37 
62 Drenova 1245/3 1818 5 
63 Drenova 1244/4 1818 16 
64 Drenova 1243/3 1025 31 
65 Drenova 1242/4 1818 50 
66 Drenova 1220/2 1818 10 
67 Drenova 1331/1 5005 2 
68 Drenova 1228 - s 276 12 
69 Drenova 1221/7 - s 2704/A 1 
70 Drenova 1232/3 2602 4 
71 Drenova 1343/3 4989 93 
72 Kozala 1310/1 - s 363 60 

 
 

2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 

3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trasa gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav „DRENOVA“ 
obilježena na kopiji katastarskog plana (podaci iz geodetskog projekta prava služnosti): 
 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/66-59 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-38 
Rijeka, 12. 10. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 12. listopada 2015. godine donio sljedeću 

 
O   D   L   U   K   U 

 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova radi gradnje sustava odvodnje na području 
Grada Rijeke, podsustav „KANTRIDA - ZAMET" na zemljištima navedenim u tablici 
 
(VOD: K6, K7, K7.1, K7.2, K7.3) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.1493/2 1014 Zamet 217 Grad Rijeka 

2. 1516/8 889 Zamet 28 Grad Rijeka 

3. d.1694/1 1014 Zamet 157 Grad Rijeka 

4. 1493/23 1014 Zamet 16 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z4) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 5/182 4658 Srdoči 74 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
(VOD: Z11, Z11.1,  Z11.2, Z11.3) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 863/3 5983 Zamet 30 Grad Rijeka 

2. 896/35 1642 Zamet 6 Grad Rijeka 

3. 896/1 2709 Zamet 221 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 



 
(VOD: K4, K5) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.5/416 4692 Srdoči 68 Grad Rijeka 

2. 1959 620 Srdoči 39 Grad Rijeka 

3. d.5/440 4797 Srdoči 6 Grad Rijeka 

4. 5/441 4797 Srdoči 3 Grad Rijeka 

5. 5/282 4606 Srdoči 30 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z5) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 5/1 4692 Srdoči 154 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
(VOD: K10, K11, K12, K13) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.389 2690 Zamet 5 Grad Rijeka 

2. d.389 2690 Zamet 115 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
(VOD: Z1, Z1.1) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.1455/4 1642 Zamet 7 Grad Rijeka 

2. 5/289 4699 Srdoči 17 Grad Rijeka 

3. 1455/1 6063 Zamet 12 Grad Rijeka 

4. d.1455/4 1642 Zamet 8 Grad Rijeka 

5. 5/2 38 Srdoči 2 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z6, Z6.1) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 1434/19 2464 Zamet 32 Grad Rijeka 

2. 1397/36 3056 Zamet 176 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
(VOD: Z9, Z9.1, Z10, Z10.1, Z10.2) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 302/50 2896 Zamet 67 Grad Rijeka 

2. 1012/2 5799 Zamet 123 Grad Rijeka 

3. 1012/3 6034 Zamet 12 Grad Rijeka 



 
4. d.1008/2 5668 Zamet 3 Grad Rijeka 

5. d.1008/2 5668 Zamet 13 Grad Rijeka 

6. d.1045/1 3417 Zamet 14 Grad Rijeka 

7. 1008/8 5799 Zamet 10 Grad Rijeka 

8. 1005/6 277 Zamet 1 Grad Rijeka 

9. 1008/6 5799 Zamet 29 Grad Rijeka 

10. 1004/6 5799 Zamet 91 Grad Rijeka 

11. 1000/6 1836 Zamet 148 Grad Rijeka 

12. d.1008/2 5668 Zamet 21 Grad Rijeka 

13. d.1045/1 3417 Zamet 6 Grad Rijeka 

14. 1005/1 1836 Zamet 19 Grad Rijeka 

15. 1007/2 5668 Zamet 14 Grad Rijeka 

16. 302/53 2896 Zamet 15 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove Odluke.  
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata  
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/216 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. listopad  2015. godine 
 
 
 
 

 
M A T E R I J A L  

 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 

PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
Osnivanje prava služnosti radi gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, 
podsustav „KANTRIDA - ZAMET“. 

 
 
 
 

  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
   
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



               O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Odvjetničkom društvu 
Kovačević, Koren i partneri d.o.o. Rijeka, Supilova 6/III obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za 
osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Zamet i k.o. Srdoči radi 
gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav „„KANTRIDA - ZAMET". 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah 
pokrenuti postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski 
projekt služnosti broj 150-1/14 od strane Topoinga d.o.o. Kastav, uvidom u koji je utvrđeno da 
trase predmetnih vodova prolaze i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenih u tablici  
 
(VOD: K6, K7, K7.1, K7.2, K7.3) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.1493/2 1014 Zamet 217 Grad Rijeka 

2. 1516/8 889 Zamet 28 Grad Rijeka 

3. d.1694/1 1014 Zamet 157 Grad Rijeka 

4. 1493/23 1014 Zamet 16 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z4) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 5/182 4658 Srdoči 74 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
(VOD: Z11, Z11.1,  Z11.2, Z11.3) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 863/3 5983 Zamet 30 Grad Rijeka 

2. 896/35 1642 Zamet 6 Grad Rijeka 

3. 896/1 2709 Zamet 221 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
(VOD: K4, K5) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.5/416 4692 Srdoči 68 Grad Rijeka 

2. 1959 620 Srdoči 39 Grad Rijeka 

3. d.5/440 4797 Srdoči 6 Grad Rijeka 

4. 5/441 4797 Srdoči 3 Grad Rijeka 

5. 5/282 4606 Srdoči 30 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(VOD: Z5) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 5/1 4692 Srdoči 154 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
(VOD: K10, K11, K12, K13) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.389 2690 Zamet 5 Grad Rijeka 

2. d.389 2690 Zamet 115 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
(VOD: Z1, Z1.1) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.1455/4 1642 Zamet 7 Grad Rijeka 

2. 5/289 4699 Srdoči 17 Grad Rijeka 

3. 1455/1 6063 Zamet 12 Grad Rijeka 

4. d.1455/4 1642 Zamet 8 Grad Rijeka 

5. 5/2 38 Srdoči 2 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z6, Z6.1) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 1434/19 2464 Zamet 32 Grad Rijeka 

2. 1397/36 3056 Zamet 176 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
(VOD: Z9, Z9.1, Z10, Z10.1, Z10.2) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 302/50 2896 Zamet 67 Grad Rijeka 

2. 1012/2 5799 Zamet 123 Grad Rijeka 

3. 1012/3 6034 Zamet 12 Grad Rijeka 

4. d.1008/2 5668 Zamet 3 Grad Rijeka 

5. d.1008/2 5668 Zamet 13 Grad Rijeka 

6. d.1045/1 3417 Zamet 14 Grad Rijeka 

7. 1008/8 5799 Zamet 10 Grad Rijeka 

8. 1005/6 277 Zamet 1 Grad Rijeka 

9. 1008/6 5799 Zamet 29 Grad Rijeka 

10. 1004/6 5799 Zamet 91 Grad Rijeka 

11. 1000/6 1836 Zamet 148 Grad Rijeka 

12. d.1008/2 5668 Zamet 21 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

13. 
d.1045/1 3417 Zamet 6 Grad Rijeka 

14. 1005/1 1836 Zamet 19 Grad Rijeka 

15. 1007/2 5668 Zamet 14 Grad Rijeka 

16. 302/53 2896 Zamet 15 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese slijedeću 
 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju 
prava služnosti polaganja i imanja vodova radi gradnje sustava odvodnje na području Grada 
Rijeke, podsustav „KANTRIDA - ZAMET" na zemljištima navedenim u tablici 
 
(VOD: K6, K7, K7.1, K7.2, K7.3) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.1493/2 1014 Zamet 217 Grad Rijeka 

2. 1516/8 889 Zamet 28 Grad Rijeka 

3. d.1694/1 1014 Zamet 157 Grad Rijeka 

4. 1493/23 1014 Zamet 16 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z4) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 5/182 4658 Srdoči 74 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
(VOD: Z11, Z11.1,  Z11.2, Z11.3) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 863/3 5983 Zamet 30 Grad Rijeka 

2. 896/35 1642 Zamet 6 Grad Rijeka 

3. 896/1 2709 Zamet 221 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(VOD: K4, K5) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.5/416 4692 Srdoči 68 Grad Rijeka 

2. 1959 620 Srdoči 39 Grad Rijeka 

3. d.5/440 4797 Srdoči 6 Grad Rijeka 

4. 5/441 4797 Srdoči 3 Grad Rijeka 

5. 5/282 4606 Srdoči 30 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z5) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 5/1 4692 Srdoči 154 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
(VOD: K10, K11, K12, K13) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.389 2690 Zamet 5 Grad Rijeka 

2. d.389 2690 Zamet 115 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
(VOD: Z1, Z1.1) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. d.1455/4 1642 Zamet 7 Grad Rijeka 

2. 5/289 4699 Srdoči 17 Grad Rijeka 

3. 1455/1 6063 Zamet 12 Grad Rijeka 

4. d.1455/4 1642 Zamet 8 Grad Rijeka 

5. 5/2 38 Srdoči 2 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(VOD: Z6, Z6.1) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 1434/19 2464 Zamet 32 Grad Rijeka 

2. 1397/36 3056 Zamet 176 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
(VOD: Z9, Z9.1, Z10, Z10.1, Z10.2) 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
oznaka 

Zk.ul. 
Gruntovn
a općina 

Površina 
služnosti 

m2 
Vlasništvo 

1. 302/50 2896 Zamet 67 Grad Rijeka 

2. 1012/2 5799 Zamet 123 Grad Rijeka 

3. 1012/3 6034 Zamet 12 Grad Rijeka 



 
4. d.1008/2 5668 Zamet 3 Grad Rijeka 

5. d.1008/2 5668 Zamet 13 Grad Rijeka 

6. d.1045/1 3417 Zamet 14 Grad Rijeka 

7. 1008/8 5799 Zamet 10 Grad Rijeka 

8. 1005/6 277 Zamet 1 Grad Rijeka 

9. 1008/6 5799 Zamet 29 Grad Rijeka 

10. 1004/6 5799 Zamet 91 Grad Rijeka 

11. 1000/6 1836 Zamet 148 Grad Rijeka 

12. d.1008/2 5668 Zamet 21 Grad Rijeka 

13. d.1045/1 3417 Zamet 6 Grad Rijeka 

14. 1005/1 1836 Zamet 19 Grad Rijeka 

15. 1007/2 5668 Zamet 14 Grad Rijeka 

16. 302/53 2896 Zamet 15 Grad Rijeka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trasa gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav „KANTRIDA – 
ZAMET“, obilježena na orto foto snimci (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 


	059 36 služnost ViK odvodnja Školjić
	sluznost VIK odvodnja Skoljic
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	O B R A Z L O Ž E N J E
	O   D   L   U   K   U



	059 37 služnost ViK podsustav Drenova
	sluznost VIK podsustav Drenova
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	O B R A Z L O Ž E N J E
	O   D   L   U   K   U



	059 38 služnost ViK podsustav Kantrida-Zamet
	sluznost VIK podsustav Kantrida-Zamet
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	O   D   L   U   K   U




